Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ПРИКАЗ № 132

г. Москва

05.03.2024

О досрочном выходе из отпуска по уходу за ребенком

на неполный рабочий день

Руководствуясь ст. ст. 256, 258 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить специалиста отдела продаж Ступину А.А. к работе на условиях неполного рабочего времени (неполного рабочего дня) с 11.03.2024.

2. Установить специалисту отдела продаж Ступиной А.А. с 11.03.2024 следующий режим работы:

· продолжительность рабочей недели - 30 часов;

· пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями - суббота, воскресенье;

· продолжительность ежедневной работы - 6 часов;

· время начала работы - 9 ч 00 мин.;

· время окончания работы - 16 ч 00 мин.;

· перерыв для отдыха и питания продолжительностью один час с 12 ч 00 мин. до 13 ч 00 мин. Данный перерыв не включается в рабочее время и оплате не подлежит;

· перерывы для кормления ребенка до достижения им возраста 1,5 лет, которые включаются в рабочее время и переносятся на начало рабочего дня с соответствующим его сокращением, предоставляются суммарной продолжительностью один час с 9 ч 00 мин. до 10 ч 00 мин.

· 3. Главному бухгалтеру Крапивиной В.С. в период работы Ступиной А.А. на условиях неполного рабочего времени согласно настоящему приказу:

· начислять заработную плату пропорционально отработанному времени исходя из оклада на полной ставке 65 000 (шестьдесят пять тысяч) рублей 00 коп. в месяц в соответствии с табелем учета рабочего времени;

· производить оплату перерывов для кормления ребенка до достижения им возраста 1,5 лет в размере среднего заработка.

4. Специалисту отдела кадров Мамаевой Г.И. учитывать настоящий приказ при ведении табеля учета рабочего времени специалиста отдела продаж Ступиной А.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Ромадина В.И.

Основание: заявление Ступиной А.А. от 04.03.2024 № 5, дополнительное соглашение от 05.03.2024 № 4-ДС к трудовому договору Ступиной А.А. от 15.04.2019 № 15-19/тд.

Генеральный директор Муслимов К.Н. Муслимов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер Крапивина В.С. Крапивина

05.03.2024
руководитель отдела кадров Ромадин В.И. Ромадин

05.03.2024
специалист отдела кадров Мамаева Г.И. Мамаева

05.03.2024
специалист отдела продаж Ступина А.А. Ступина

05.03.2024